
Statistische Tabelle Thurgauer Sommerschwinget
Stelzenhof ob Weinfelden 2025

06.07.2025

Gang: 2

1a Siegenthaler Yanick 20

+ Rhyner Lorin 10
+ Schönenberger Tobias * 10  

1b Oettli Silvio ** 20

+ Kiener Raphael * 10
+ Rempfler Martin 10  

1c Keller Lukas * 20

+ Christen Jérôme * 10
+ Notz Timo 10

1d Burkhalter Thomas ** 20

+ Koller Fabian * 10
+ Weber Noah 10  

2a Schönholzer Aaron * 19.75

+ Graf Nicola * 9.75
+ Baumann Nico 10  

2b Schneider Mario ** 19.75

+ Kolb This ** 9.75
+ Müller Christian 10

3 Schäppi Martin 19.5

+ Magani Corsin 9.75
+ Christen Jérôme * 9.75  

4a Weber Manuel * 19

- Kiser Aron ** 9
+ Koller Andreas 10  

4b Schneider Domenic *** 19

- Habegger Andrin ** 9
+ Poller Sven 10

5a Schefer Dario 18.75

+ Zuberbühler Roman 10
- Bommer Jonas 8.75  

5b Kiser Aron ** 18.75

- Weber Manuel * 9
+ Bürke Sandro 9.75  

5c Habegger Andrin ** 18.75

- Schneider Domenic *** 8.75
+ Müller Nils 10

5d Bommer Jonas 18.75

+ Eugster Yanis 10
- Schefer Dario 8.75  

6a Hofmann Frédéric 18.5

- Rüegger Remo 8.75
+ Näf Loris 9.75  

6b Zingg Remo 18.5

+ Frei Felix 10
o Koller Fabian * 8.5

6c Stürzinger Michael 18.5

o Müller Nils 8.5
+ Zuberbühler Roman 10  

6d Schild Cornel * 18.5

o Schönenberger Tobias * 8.5
+ Inauen Lukas 10  

6e Rempfler Martin 18.5

+ Nef Christian 10
o Oettli Silvio ** 8.5

6f Poller Sven 18.5

+ Bührer Urs 10
o Schneider Domenic *** 8.5  

6g Notz Timo 18.5

+ Zingg Reto 10
o Keller Lukas * 8.5  

6h Näf Loris 18.5

+ Krüsi Andrin 10
o Hofmann Frédéric 8.5

6i Müller Nils 18.5

+ Stürzinger Michael 10
o Habegger Andrin ** 8.5  

6j Müller Christian 18.5

+ Wanner Lorenz 10
o Schneider Mario ** 8.5  

6k Magani Corsin 18.5

o Schäppi Martin 8.5
+ Müller Fabian 10

6l Koller Fabian * 18.5

o Burkhalter Thomas ** 8.5
+ Zingg Remo 10  

6m Koller Andreas 18.5

+ Schefer Sandro 10
o Weber Manuel * 8.5  

6n Kolb This ** 18.5

o Schneider Mario ** 8.5
+ Studerus Jan 10

6o Kohler Jurij 18.5

o Bürke Sandro 8.5
+ Krüsi Andrin 10  

6p Kiener Raphael * 18.5

o Oettli Silvio ** 8.5
+ Weis Yannic 10  

6q Graf Nicola * 18.5

o Schönholzer Aaron * 8.5
+ Knup Stephan 10

6r Frei Felix 18.5

o Zingg Remo 8.5
+ Schneider Florian 10  

6s Bührer Urs 18.5

o Poller Sven 8.5
+ Schefer Sandro 10  

6t Brändli Tom 18.5

o Weis Yannic 8.75
+ Zingg Reto 9.75

6u Baumann Nico 18.5

+ Fust Ronny 10
o Schönholzer Aaron * 8.5  

7a Weis Yannic 18.25

+ Brändli Tom 9.75
o Kiener Raphael * 8.5  

7b Weber Noah 18.25

+ Magani Flurin 9.75
o Burkhalter Thomas ** 8.5

7c Wanner Lorenz 18.25

o Müller Christian 8.5
+ Magani Flurin 9.75  

7d Studerus Jan 18.25

+ Schneider Florian 9.75
o Kolb This ** 8.5  

7e Schönenberger Tobias * 18.25

+ Schild Cornel * 9.75
o Siegenthaler Yanick 8.5

7f Ott Roman 18.25

o Knup Stephan 8.5
+ Nef Christian 9.75  

7g Knup Stephan 18.25

+ Ott Roman 9.75
o Graf Nicola * 8.5  

7h Inauen Lukas 18.25

+ Müller Fabian 9.75
o Schild Cornel * 8.5

7i Fust Ronny 18.25

o Baumann Nico 8.5
+ Eugster Yanis 9.75  

7j Bürke Sandro 18.25

+ Kohler Jurij 9.75
o Kiser Aron ** 8.5  

8 Rüegger Remo 17.5

- Hofmann Frédéric 8.75
- Rhyner Lorin 8.75



9a Rhyner Lorin 17.25

o Siegenthaler Yanick 8.5
- Rüegger Remo 8.75  

9b Magani Flurin 17.25

o Weber Noah 8.75
o Wanner Lorenz 8.5  

10a Zuberbühler Roman 17

o Schefer Dario 8.5
o Stürzinger Michael 8.5

10b Zingg Reto 17

o Notz Timo 8.5
o Brändli Tom 8.5  

10c Schneider Florian 17

o Studerus Jan 8.5
o Frei Felix 8.5  

10d Schefer Sandro 17

o Koller Andreas 8.5
o Bührer Urs 8.5

10e Nef Christian 17

o Rempfler Martin 8.5
o Ott Roman 8.5  

10f Müller Fabian 17

o Inauen Lukas 8.5
o Magani Corsin 8.5  

10g Krüsi Andrin 17

o Näf Loris 8.5
o Kohler Jurij 8.5

10h Eugster Yanis 17

o Bommer Jonas 8.5
o Fust Ronny 8.5  

10i Christen Jérôme * 17

o Keller Lukas * 8.5
o Schäppi Martin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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